70ª REUNIÃO ORDINÁRIA E PRIVADA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONDIM DE

BASTO A REALIZAR NO DIA 14 DE JANEIRO DE 2021, PELAS 09h30 HORAS.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Exmos. Senhores Vereadores,

Relativamente à Reunião mencionada em epígrafe, incumbe-me a Senhora Presidente

da Câmara, de comunicar a V.ª Exas., nos termos do disposto no artigo 53º da Lei n.º

75/2013, de 12 de setembro, que é a seguinte

ORDEM DO DIA

Período antes da ordem do dia: Intervenção dos membros da Câmara.

1. Aprovação da ata n.º 23 da 69ª Reunião Ordinária e Privada do dia 17 de dezembro

de 2020.

2. Informações, designadamente no âmbito do artigo 4.º da Lei n.º 24/98, de 26 de

maio;

2.1. Informação - Resumo diário da tesouraria;

3. Submeter a Consulta Pública a proposta de Plano Municipal de Defesa da Floresta

contra Incêndios (PMDFCI) para o decénio 2021-2030. – Proposta n.º 1/2021;

4. Início do procedimento de elaboração do Projeto de Regulamento Municipal de

Apoio ao Arrendamento urbano para fins habitacionais. – Proposta n.º 2/2021.

Mondim de Basto, 11 de janeiro de 2021.

O Chefe de Gabinete de Apoio à Presidência,

(Alcides Amaral)